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2 têtières réglables fonction tête de litLe

Couchage
express

1200

249€
99

 

-100€

349€
99

Banquette lit clic-clac 
tissu gris Luna

999€
 

-200€

1199€

Canapé 3 places 
convertible Camille

Grand 
diamètre 
de 80 cm

Le

129€
99

 

Table basse 
Yale 2

2000

699€
 

-100€

799€

Canapé 3 places 
convertible Gabin

Velours côtelé 
doux au toucher

Le

Coffre de
rangement

FABRIQUÉ
EN FRANCE

FABRIQUÉ
EN EUROPE

Clic-clac : se transforme en 
quelques secondes en lit 2 places

Le

233€
x 3 mois

Montant total dû : 699€
TAEG FIXE : 0%
Voir mentions légales p. 2


